[image: image1.wmf]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TURISMO

EDITAL Nº. 01/2011-PPGTUR – Homologação das Inscrições

A Comissão de Seleção para o Mestrado em Turismo PPGTUR/UFRN, torna público o resultado da homologação das inscrições para o processo seletivo turma 2012, conforme segue:

	Nº

	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO

	01
	23908
	Alexandrina Maria de Andrade Lima
	INDEFERIDA

	02
	24407
	Allana Daphne Silva da Costa
	DEFERIDA

	03
	25095
	Always Batista do Nascimento
	INDEFERIDA

	04
	24987
	Ana Matilde Vasconcelos do Nascimento
	DEFERIDA

	05
	24316
	Ana Paula de Melo
	DEFERIDA

	06
	23876
	Ana Paula Maria de Araújo
	INDEFERIDA

	07
	23839
	Andiara de Freitas Emidio
	DEFERIDA

	08
	24246
	Antonia Emanuelle de Souza Melo
	INDEFERIDA

	09
	23781
	Aureo Paiva Neto
	INDEFERIDA

	10
	25031
	Aylana Laíssa Medeiros Borges
	DEFERIDA

	11
	24990
	Bruno Lima Machado
	DEFERIDA

	12
	24052
	Camila Maria de Oliveira Cosme
	INDEFERIDA

	13
	24043
	Carliane Ileicy da Silva
	DEFERIDA

	14
	23923
	Dagrimar Gomes da Silva
	INDEFERIDA

	15
	24899
	Denise da Fonseca Lucena
	INDEFERIDA

	16
	24971
	Denisy Silva de Azevedo
	DEFERIDA

	17
	24058
	Emanuela Varela de Aguiar
	DEFERIDA

	18
	23776
	Fabiane Tebaldi
	INDEFERIDA

	19
	24739
	Fabíola Fernandes Silva
	DEFERIDA

	20
	23774
	Fabricio Carlos Pires Filgueira
	INDEFERIDA

	21
	24998
	Fernanda de Oliveira Vianna
	DEFERIDA

	22
	24810
	Fernanda Santos Gentil Araújo
	DEFERIDA

	23
	25019
	Gilmara Barros da Silva
	DEFERIDA

	24
	24656
	Gilriane Carla Felix da Silva
	INDEFERIDA

	25
	23882
	Giuseppe Correia Paulino
	INDEFERIDA

	26
	24536
	Gleydciane Alexandre Fernandes
	INDEFERIDA

	27
	24900
	Ivanise Borges Souza
	DEFERIDA

	28
	24972
	Janicarla da Cunha Nascimento Monteiro
	INDEFERIDA

	29
	25011
	Jefferson Dantas Freire de Morais
	DEFERIDA

	30
	24974
	Jefferson Oliveira da Silva
	INDEFERIDA

	31
	24056
	Jerliane Kelly Ferreira de Oliveira
	INDEFERIDA

	32
	24491
	Jessika Borges de Souza
	INDEFERIDA

	33
	23797
	Jordana de Souza Cavalcante

	DEFERIDA

	34
	23772
	Josue Barreto da Silva Junior
	INDEFERIDA

	35
	24780
	Kaline Formiga Vieira
	DEFERIDA

	36
	24086
	Kalyne do Nascimento Luz
	DEFERIDA

	37
	25028
	Katiane Gelly Dantas Assis de Souza
	DEFERIDA

	38
	23796
	Kleber de Oliveira da Silva
	DEFERIDA

	39
	23929
	Letícia Firmato Esteves Menta

	INDEFERIDA

	40
	25036
	Lorena Kallyni Silva Rocha
	DEFERIDA

	41
	24685
	Luana Alves Lopes
	DEFERIDA

	42
	24046
	Lucianna Karla Barbosa da Silva
	INDEFERIDA

	43
	25059
	Luciléia Lima de Morais
	INDEFERIDA

	44
	24898
	Maria do Socorro Vale Bezerra de Góis
	DEFERIDA

	45
	25014
	Mariangela Dudley
	INDEFERIDA

	46
	24886
	Maria Rita de Oliveira Nunes
	DEFERIDA

	47
	24627
	Marilson Donizetti Silvino
	DEFERIDA

	48
	25079
	Miguel Félix de Araujo Júnior
	DEFERIDA

	49
	24273
	Mônica Almeida Gavilan Santoro
	DEFERIDA

	50
	24951
	Naia Valeska Maranhão de Paiva
	DEFERIDA

	51
	25124
	Nilton Marques da Silva
	INDEFERIDA

	52
	24018
	Otávio Bezerra de Sena Júnior
	DEFERIDA

	53
	24227
	Paulo Thiago Costa Tavares
	INDEFERIDA

	54
	24894
	Pedro Lopes de Oliveira Filho
	DEFERIDA

	55
	23875
	Renata Xabregas Ferreira Bringel
	DEFERIDA

	56
	24959
	Robson Costa de Paiva
	INDEFERIDA

	57
	25017
	Sergerson Silvestre
	DEFERIDA

	58
	24009
	Simone Lins de Albuquerque Peixoto
	DEFERIDA

	59
	23959
	Suzianny Suelen de Souza Fernandes
	INDEFERIDA

	60
	24939
	Williana de Souza Costa
	DEFERIDA

Natal, 07 de novembro de 2011.
Prof.ª Dr.ª Lissa Valéria Fernandes Ferreira
Presidente da Comissão